
                                                            Dodatok č.  3 
                   k zmluve č. 269/2005 o zverení  hnuteľného  majetku  mesta do správy 
  
 

   Vlastník:    MESTO  KOŠICE 
                       štatutárny orgán:  Ing. Jaroslav Polaček  -  primátorom 
                       sídlo:  Tr. SNP 48/A,  040 11 Košice 
                       bankové spojenie:  Prima banka Slovensko a.s. 
                       číslo účtu:  0442486001/5600  
                       IČO:  00691135 
                       DIČ:  2021186904 
                       ( ďalej len vlastník ) 
  
   Správca:      Základná škola Požiarnická 3 040 01 Košice 
                        Štatutárny zástupca:  PaedDr. Antónia Mündelová 

                        Adresa:   Požiarnická č.3, Košice 040 01                        
                        Bankové spojenie: PRIMA BANKA a.s         . 
                        Číslo účtu:  9308724006 / 5600                     
                        IČO:312 63 097 

                         (ďalej len správca ) 

 

Účelom tohto dodatku je aktualizácia zmluvy v súvislosti so zmenou hodnoty majetku, jeho 

navýšením a zmenšením 

                                                                             
  

1.   V čl. II., bod 1 sa mení hodnota hnuteľného majetku, ktorá sa upravuje,  a to 

nasledovne:               

                                    
      HIM:                                           
      a)    z v y š u j e      o  hodnotu: 
      
        +   0,00 €   z dôvodu nákupu ( príloha ) 

        
            z n i ž u j e      o  hodnotu: 

 

-    0,00 €  z dôvodu vyradenia 

 
  
      DHM  

a) z v y š u j e o hodnotu: 

+ 45 935,36 z dôvodu nákupu  

 
      b)     z n i ž u j e      o  hodnotu: 

 
- 1 079,13  

 

      OTE:  
a) z v y š u j e o hodnotu z dôvodu  : 

 

+  1 954,80 z dôvodu nákupu  



 

b) z n i ž u j e o hodnotu:  

 

o 1551,34 €  z dôvodu vyradenia  

 

2.   Celková  hodnota  hnuteľného majetku  mesta  zvereného  do  správy   ZŠ 

Požiarnická 3 040 01 Košice zmluvou   č. 269/2005 zo dňa 31.03.2014 v nadobúdacej 

cene sa mení z  565 610,-€  na 610 863,69  €. 

 

Mení sa čl. II., ods.1 a to: „ Vlastník zveruje do správy správcovi hnuteľný majetok 

nachádzajúci sa v Základnej škole Požiarnická č.3 Košice v aktuálnej cene, ku dňu 

nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, 610 863,69  €  z toho: 

 

HIM   196 650,91 €  

DHM  395 931,57 € 

OTE   18 281,21 €  

 

3. Dodatok je platný dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a  účinný dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

 

4.   Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú nezmenené. 

5. Tento dodatok je vyhotovený  v  5  rovnopisoch, z ktorých 3 obdrží vlastník a 2 

správca. 

  
  
  V Košiciach   05.03.2024           
  
  
  
               ZA  SPRÁVCU :                                             ZA  VLASTNÍKA 

:                                               
  
  
  
 

 

  
         
        ––––––––––––––––––––––––                                 –––––––––––––––––––––––––     
              PaedDr. Antónia Mündelová                         Ing. Jaroslav Polaček  

                    riaditeľka školy                                                    za mesto -  primátor  
  
  
 

 

 


